29 В6 Солянко Кароліна Вікторівна 120 Сто двадцять ГТутДШ /тХУ? А? Л

зо В6 Фещенко Анастасія Олександрівна 120 Сто двадцять
>31 В6 Хлопик Діана Володимирівна 120 Сто двадцять

32 В6 Шотурма Олена Володимирівна 120 Сто двадцять 77/77

33 В6 Валовик Софія Олександрівна 115 Сто п’ятнадцять
34 В6 Гапонова Анна Олегівна 115 Сто п’ятнадцять
35 В6 Залужець Ярослав Володимирович 115 Сто п’ятнадцять . 777^
36 В6 Сак Ярина Русланівна 115 Сто п’ятнадцять
37 В6 Хорт Вікторія-Марія Вікторівна 115 Сто п’ятнадцять
38 В6 Шпиток Олександра Павлівна 115 Сто п’ятнадцять j
39 В6 Звягінцева Арсенія Леонідівна 110 Сто десять й

40 В6 Кіянова Юлія Романівна 110. Сто десять
'41 В6 Губська Анастасія Дмитрівна не з’яв
42 В6 Доценко Євгеній Альбертович не з’яв
43 В6 Зінчук Катерина Сергіївна не з’яв /Т/Т// <7'/7/7

44 В6 Лазару к Ангеліна Віталіївна не з’яв